
 

 
KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen "občanský zákoník")  

 
I. Článek 

Smluvní strany 

 (dále jen prodávající) 
 

a 
 

Kupující (objednatel) 
Název: Město Kraslice 
Sídlo: Náměstí 28. října č.p. 1438, 358 01 Kraslice 
IČ: 
DIČ: 

00259438 
CZ00259438 

Statutární zástupce: Ing. Jan Šimek, starosta města 
Kontaktní osoba: Martin Smolík, ředitel Technických služeb města Kraslice 
Tel: +420 606 525 957  
Email: reditel2020@tsmk.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo běžného účtu: 927391/0100 

  (dále jen kupující) 
 

uzavírají následující kupní smlouvu 

 

 

na veřejnou zakázku: 
 
 

„Modernizace veřejného osvětlení ve městě Kraslice – Etapa I“ 

 
 
 

Tato veřejná zakázka 
bude financována ze zdrojů Ministerstva průmyslu a obchodu ČR. 

 
 

Prodávající 
Název: LAMBERGA s.r.o. 
se sídlem: Kociánka 8/10, 612 00 Brno 
IČ: 292 41 723 
DIČ: CZ29241723 
zastoupen: Jakub Skalický, obchodní ředitel 
Tel: +420 734 758 183 
Email: skalicky@lamberga.cz 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
67885 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s 
Číslo běžného účtu: 244678598/0600 



2 

 

II. Článek 
Základní ustanovení 

2.1 Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se přiměřeně řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí neprodleně, písemně, druhé smluvní straně. 

2.3 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu řádně a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí sjednané zboží dle článku III. této smlouvy a kupující se zavazuje za dodané zboží 
zaplatit prodávajícímu cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

2.4 Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

 
III. Článek 

Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je dodávka svítidel veřejného osvětlení pro Technické služby 
města Kraslic Etapa I. 

3.2. Předmětem této zakázky není montáž svítidel a mimozáruční a pozáruční servis. 
3.3. Předmět plnění bude dodán v rozsahu a členění technického vybavení a specifikaci dle 

přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě" nebo „zařízení"). 
3.2 Zařízení bude nové, nepoužité a vyrobené z prvotřídních materiálů a bude odpovídat 

současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. Zařízení včetně vybavení bude 
homologované. 

3.3 Součástí dodávky zařízení je také doprava předmětu zakázky na místo plnění a předvedení 
funkčnosti zařízení. 

3.4 Prodávající se zavazuje k předmětu koupě dodat a doložit zejména níže uvedené 
dokumenty v českém jazyce: návod k použití, obsluze a údržbě. 

 
 

IV. Článek 
Cena 

4.1. Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku III. této smlouvy činí:  

Celková cena v Kč 

Celková cena bez DPH 1 792 079,00 

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy    376 336,59 

Celková cena včetně DPH 2 168 415,59 

 (Dále jen „kupní cena“) 

4.2. Prodávající je oprávněn připočítat ke kupní ceně rovněž DPH v zákonné a aktuální výši, dle 
platné legislativy. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. 

4.3. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré případné daně, cla, poplatky vztahující se k 
předmětu koupě. V kupní ceně jsou zahrnuty rovněž náklady prodávajícího na dopravu, 
montáž a instalaci, zprovoznění a zaškolení obsluhy. 

4.4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy. 

 
V. Článek 

Místo a doba plnění 

5.1. Prodávající je oprávněn započít práce se zahájením ihned po podpisu smlouvy. 



3 

 

5.2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy 
bez vad. 

5.3. Místem plnění (dodání) je Technické služby města Kraslic, Havlíčkova 1910, 358 01 Kraslice, 
nebude-li dohodnuto jinak. 

5.4. Kupující převezme předmět koupě od prodávajícího v místě plnění uvedeném v odstavci 3 
tohoto článku smlouvy. 

5.5. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zařízení nejméně 5 
pracovních dnů předem. 

5.6. K dodání předmětu koupě objednateli dochází okamžikem podpisu protokolu o předání a 
převzetí zařízení, vystaveného po jeho úspěšném uvedení do provozu objednatelem.  

  
 

VI. Článek 
Předání předmětu koupě 

6.1 Prodávající je oprávněn dodat zboží až po obdržení písemného pokynu kupujícího.  
6.2 Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě, uvedený do provozu za podmínek 

stanovených v této smlouvě, převzít a za něj a další plnění poskytovaná na základě této 
smlouvy, zaplatit prodávajícímu cenu podle čl. IV. této smlouvy. 

6.3 Prodávající je povinen předmět koupě včetně příslušenství a potřebné dokumentace (dle 
čl. III. odst. 4 této smlouvy) předat kupujícímu, a to v provozuschopném stavu ověřeném 
předvedením a v kvalitě odpovídající účelu využití předmětu koupě. O předání a převzetí 
předmětu smlouvy prodávající sepíše předávací protokol, ve kterém objednatel prohlásí, 
že předmět koupě přejímá. Přílohou předávacího protokolu budou dodací listy. 

6.4 Předávací protokol bude dále obsahovat: 

- označení předmětu smlouvy, 

- označení kupujícího a prodávajícího, 

- číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 

- prohlášení kupujícího, že předmět koupě přejímá, 

- datum a místo sepsání, 

- jména a podpisy zástupce kupujícího a prodávajícího, 

- název projektu, tj. text „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Kraslice – Etapa I“.  

6.5 Prodávající a kupující jsou oprávněni uvést v předávacím protokolu cokoliv, co budou 
považovat za nutné. 

 
VII. Článek 

Vlastnické právo a nebezpečí škody 

7.1 Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání předmětu koupě a 
uhrazením celé kupní ceny.  

7.2 Nebezpečí škody na zařízení a všem dalším hmotném plnění dle této smlouvy přechází na 
kupujícího dnem protokolárního převzetí předmětu koupě dle článku VI. této smlouvy. 

7.3 Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy 
třetích osob, a současně se zavazuje, že v tomto právním stavu bude objednateli zároveň 
též předáno. 

 
VIII. Článek 

Prohlášení prodávajícího k právům duševního vlastnictví a ke shodě s právními předpisy 

8.1 Prodávající prohlašuje, že prodejem předmětu koupě neporušuje průmyslová práva ani 
jiná práva třetích osob z duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že kupující 
držením a provozováním předmětu koupě na území České republiky nezasáhne do práv 
třetích osob vyplývajících z průmyslových práv či jiných práv z duševního vlastnictví. 



4 

 

 
IX. Článek 

Platební a fakturační podmínky  

9.1 Úhrada kupní ceny bude provedena následovně: 100 % kupní ceny dle čl. IV odst. 1 této 
smlouvy do 14 dnů ode vystavení faktury dle čl. VI odst. 3, a to na základě konečné faktury 
vystavené prodávajícím. 

9.2 Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „faktura") a která bude vystavena dle čI. IX odst. 1 této smlouvy.  

9.3 Každá faktura musí být označena číslem projektu. 

9.4 Faktura musí dále obsahovat: 

- číslo a datum vystavení faktury; 

- číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího; 

- předmět smlouvy, tj. text „Modernizace veřejného osvětlení ve městě Kraslice – 

Etapa I“;  

- označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; 

- lhůtu splatnosti faktury; 

- jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 
telefonu; 

- datum podpisu předávacího protokolu, protokol bude přílohou faktury. 

9.5 Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, 
náhrady škody apod.). 

9.6 Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, případně elektronickou 
poštou. 

9.7 Povinnost zaplatit cenu dle čI. IV této smlouvy je splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu kupujícího. 

9.8 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne 
doručení nové faktury kupujícímu.  

 

X. Článek 
Záruční podmínky 

10.1 Předmět koupě má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve 
smlouvě, případně nabídce prodávajícího nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo 
určeno a zhotoveno.  

10.2 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba činí 2 roky. Záruční doba začíná běžet dnem 
převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou 
nemůže kupující zařízení řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.  

10.3 Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou obsluhou, neodbornou manipulací 
nebo v důsledku havárií. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době 
předání a za vady, které se vyskytly v záruční době.  

10.4 Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího nebo u jiného autorizovaného 
servisu bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. 

 

 



5 

 

XI. Článek 
Servis 

11.1 Servis předmětu koupě si zajistí kupující na své náklady, nebude-li dohodnuto jinak. 
 

 
XII. Článek 

Smluvní pokuty 

12.1 Smluvní pokuty jsou stanoveny takto: 
-    při prodlení prodávajícího s předáním dodávky kupujícímu ve sjednaném termínu je 

kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
dodávky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí; 

-    v případě prodlení se splatností faktury je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,015 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý i započatý den 
prodlení; 

-    při bezdůvodném prodlení kupujícího s převzetím dodávky je prodávající oprávněn 
kupujícímu vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200,- Kč bez DPH za každý i započatý 
den prodlení; 

-    V případě odstoupení od smlouvy, vyjma případů uvedených v XIII. Článku této 
smlouvy, je odstupující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu 
ve výši 10% z ceny zboží; 

-    v případě odstoupení od smlouvy v případech uvedených v XIII. článku této smlouvy 
je strana, která podstatně porušila smluvní povinnosti povinna uhradit druhé straně 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč; 

-    v případě, že prodávající nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost 
vyplývající mu z této smlouvy, vyjma povinností uvedených v předchozích bodech 
tohoto článku, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,-Kč za každý jednotlivý zjištěný případ/ za každý i započatý den prodlení 
porušení povinností; 

12.2  Smluvní pokuta je splatná do 30-ti dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé 
smluvní straně, případně je možno uplatněnou smluvní pokutu započíst vůči druhé 
smluvní straně. 

12.3  Sjednáním výše uvedených smluvních pokut v tomto článku není dotčeno právo na 
náhradu škody. Náhrada škody je vedle smluvní pokuty vymahatelná v plné výši. 

12.4 Obě strany jsou oprávněny pozastavit plnění svých povinností ze smlouvy po dobu, po 
kterou trvají okolnosti vylučující odpovědnost (dále jen „Vyšší moc"). Za Vyšší moc se 
považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její 
povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku 
nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době uzavření smlouvy tuto 
překážku předvídala. Za případy Vyšší moci se považují zejména: stávka, epidemie, 
požár, přírodní katastrofa, mobilizace, válka, povstání, zabavení předmětu koupě, 
embargo, teroristický útok apod. Vyšší moc vylučuje nárok na uplatnění smluvních pokut 
proti straně postižené Vyšší mocí za předpokladu, bude-li druhá smluvní strana o 
existenci překážky Vyšší moci bezodkladně písemně vyrozuměna. 

 
  

XIII. Článek 
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy 

13.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodu uvedených v této 
smlouvě (zejména v případě podstatného porušení smlouvy) a dále z důvodu uvedených 
v občanském zákoníku. 

13.2 Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

- pokud bude prodávající v prodlení s předáním předmětu této smlouvy po dobu delší 
než 30 kalendářních dnů, 



6 

 

- nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají dodaného 
předmětu plnění, 

- nedodržení smluvních ujednání ze záruky za jakost, 
- neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy. 

13.3 Kupující si vyhrazuje právo na jednostranné ukončení smluvního vztahu v případě, že: 
- prodávající v nabídce uvedl nepravdivé údaje a tato skutečnost mohla mít vliv na 

výběr nejvhodnější nabídky, 
- prodávající pozbyde základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace pro plnění 

veřejné zakázky, 
13.4 Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí „nejpozději do 

14-ti dnů".  
13.5 Dojde-li k odstoupení od této smlouvy k tomu oprávněnou smluvní stranou, je 

prodávající povinen vrátit objednateli uhrazenou část kupní ceny předmětu koupě, byla-
li uhrazena, a to v plné výši včetně DPH, a kupující je povinen ve lhůtě 30-ti dnů ode dne 
vrácení kupní ceny předmětu koupě prodávajícím vydat předmět koupě, byl-li dodán, a 
to na náklady smluvní strany, která dala příčinu druhé smluvní straně k odstoupení od 
této smlouvy.  

13.6 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 

 
XIV. Článek 

Závěrečná ustanovení 

14.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

14.2 Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.  

14.3 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení smlouvy. Každé z vyhotovení této smlouvy je jejím originálem.  

14.4 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy 
stane neplatným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Neplatné 
ustanovení bude nahrazeno takovým platným ustanovením, které se právně přípustným 
způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma smluvními 
stranami při uzavření smlouvy. 

14.5 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce smluvních 
stran. Prodávající však nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a 
povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí straně. 

14.6 Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že je povinen uchovávat veškerou 
dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 
konce roku 2034. 

14.7 Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

14.8 Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.  



7 

 

14.9 Smluvní strany se dohodly, že nebude-li důkaz o tom, že písemnost, zaslaná druhé 
smluvní straně na základě této smlouvy, byla adresátovi doručena, bude za den doručení 
považován 10. den po prokazatelném odeslání písemnosti na adresu sídla smluvní 
strany, zapsanou v obchodním či jiném obdobném veřejně přístupném rejstříku, 
nebude-li prokázáno jinak. 

14.10 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

14.11 Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

Příloha č. 1:  Technická specifikace dodávaného svítidla 

Příloha č. 2:   Položková kalkulace nabídkové ceny jednotlivých položek  

 
 
V Kraslicích dne ………………..  V Brně dne …………………….. 
   
  
 
  
 
……………………………………………  ……………………………………………… 
Jan Šimek  Jakub Skalický 
starosta města       obchodní ředitel                       
za kupujícího       za prodávajícího 
 



Parametr Svítidla
(doplní uchazeč)

1 Korpus svítidla těleso svítidla z tlak. hliníkové slitiny/ zamezení usazování nečistot/ bez žebrování na povrchu ANO/ NE ANO ANO

2
Krytí pro optickou i elektrickou

část svítidla
krytí svítidla v prostoru optické části i v prostoru elektrovýzbroje IP 66 66

3
Mechanická odolnost celého 

svítidla
mechanická odolnost IK 9 9

4 Bezpečná údržba a servis
nožový odpojovač, který odpojí svítidlo od napájecího napětí při otevření svítidla pro zajištění beznapěťového 

stavu
ANO/ NE ANO ANO

Bez použití nástrojů. ANO/ NE ANO ANO

Po otevření svítidla, musí být obě části stále v pevném spojení, aby při servisu svítidel nedošlo k pádu žádné z nich. ANO/ NE ANO ANO

Po otevření svítidla musí být okamžitý přístup k elektronickému předřadníku a svorkovnici. ANO/ NE ANO ANO
Elektronická část je vyměnitelná bez použití nářadí. ANO/ NE ANO ANO

6 Náklon svítidla možnost náklonu svítidla minimálně v rozsahu min. +/-15 stupňů ANO/ NE ANO ANO

7
Záruka na svítidlo, a to na všechny 

jeho součásti i plnou funkčnost.
záruka na celé svítidlo (tj. jak samotné svítidlo, tak LED čipy, tak i předřadník) měsíc

min. 120 / 120 

měsíců
ANO

11 Životnost 
minimální doba životnosti svítidla vč. LED zdrojů a předřadníku musí být min. 100 000 provozních hodin při 

L90B10
hod. min. 100.000 100000

12 Optické charakteristiky svítidla

Svítidlo musí být ve variantách alespoň 5 různých optických charakteristik.  Křivky budou pojmenované a 

vyobrazené v PDF jako příloha dokumentace. Na vyžádání budou zadavateli poskytnuty jako LDT data, pro 

případné použití ve výpočtovém softwaru.

ANO/ NE ANO ANO

13 Ochrana přehřátí LED modulu 
LED moduly s kvalitním pasivním chlazením bez vnějšího žebrování a vlastní tepelnou ochranou při přehřátí 

modulu (pro zaručení garantované životnosti a ochrany čipů), 
ANO/ NE ANO ANO

14 Světelný zdroj Svítidlo musí být osazeno čipy SMD; COB se nepřipouští. ANO/ NE ANO ANO

15 Teplota okolí v provozu svítidla Provozní teplota v minimálním rozmezí -30 až +45 stupňů C ° C ANO - 40 °C až 50 °C

16 Třída ochrany CL II II
17 Index podání barev CRI ( Ra) ≥ 70 ≥ 70
18 Teplota chromatičnosti 2 700 K ± 10 % CCT (K) 2700 2700

19
Podíl světelného toku do horního 

poloprostoru 
ULOR ( %) max 0 % 0%

20
Funkce konstantního světelného 

toku - CLO
ANO / NE ANO ANO

21 Barva / tvar svítidla
Svítidlo musí být dostupné v barvách dle celé stupnice RAL , Oválný a oblý tvar svítidla (pro jednotný ráz lokality, 

kde již tato nebo velmi podobná svítidla byla použita) vzorový design požadovaných svítidel je uveden v příloze ZD 
ANO / NE ANO ANO

22 Autonomní noční stmívání

Svítidlo musí být vybaveno autonomní regulací (například ASTRODIM) světelného toku podle časového 

harmonogramu s možností snížení světelného toku v nočních hodinách. Snížení světelného výkonu nesmí probíhat 

skokově, ale plynule, pozvolna v časovém úseku několika minut s rozsahem 10-100%. Může být vyžádána 

demonstarce této funkce, že tímto svítidla skutečně disponují)

ANO / NE ANO ANO

23 Chlazení svítidla Svítidlo musí být chlazeno pasivně (epřipouští se použití chlazení svítidla pomocí ventilátorů). ANO / NE ANO ANO

24 Hmotnost svítidla Svítidlo musí vážit maximálně 12 kg, v provedení při maximálním příkonu a velikosti včetně upevňovacího třmenu. kg <12 <10

25 Uchycení na stožár
uchycení na stožár i výložník na Ø dříku a výložníku  60 nebo 76 mm ( na jiné průměry je možno použít redukci - 

bude součástí svítidla)
ANO / NE ANO ANO

Označení 

parametru
Parametr nebo vlastnost svítidla dle požadavků zadavatele - silniční svítidlo Parametr

Požadavek

zadavatele

5 Přístup do tělesa svítidla



Parametr Svítidla
(doplní uchazeč)

Označení 

parametru
Parametr nebo vlastnost svítidla dle požadavků zadavatele - silniční svítidlo Parametr

Požadavek

zadavatele

26 Komunikace svítidla programování a úprava předřadné části (změna regulace, nebo proudu) ANO / NE ANO ANO
27 Ochrana proti přepětí U ov ( Kv) 10 ANO

28 Certifikáty k předložení zadavateli Prohlášení o shodě (CE) ANO / NE ANO ANO

29 Certifikáty k předložení zadavateli Deklarace o elektromagnetické kompatibilitě (EMC) ANO / NE ANO ANO

30 Certifikáty k předložení zadavateli Protokol o IP ANO / NE ANO ANO

31 Certifikáty k předložení zadavateli Prorokol o IK ANO / NE ANO ANO

32 Certifikáty k předložení zadavateli Certifikace ENEC ANO / NE ANO ANO

33 Protokol LM-80
Doložit protokol LM-80 o extrapolaci životonosti LED čipů 2700K dle metodiky TM-21 pro ukazatel min L90 při  

taplotě Ts=85°C
ANO / NE ANO ANO

34
35
36
37
38
39
40
41

V…………………………….dne :                       Podpis oprávněné osoby, razítko : …………………………….……………

 SVÍTIDLO VYHOVUJE POŽADAVKŮM ZADÁNÍ VŘ : ANO

Svítidlo nevyhovuje v těchto parametrech (doplnit čísla označení) X



 Kč/MJ  Způsobilé  Nezpůsobilé  Způsobilé  Nezpůsobilé 

1. Materiál

1.1 Přechodové LED svítidlo SIT 1/4000K/CLO 18 ks 5 007,00 Kč             90 126,00 Kč           x 109 052,46 Kč         x 18 926,46 Kč         

1.2 Silniční LED svítidlo SIT 1/2700K/CLO 7 ks 4 787,00 Kč             33 509,00 Kč           x 40 545,89 Kč           x 7 036,89 Kč           

1.3 Silniční LED svítidlo SIT 12/2700K/CLO 31 ks 4 107,00 Kč             127 317,00 Kč         x 154 053,57 Kč         x 26 736,57 Kč         

1.4 Silniční LED svítidlo SIT 13/2700K/CLO 58 ks 4 387,00 Kč             254 446,00 Kč         x 307 879,66 Kč         x 53 433,66 Kč         

1.5 Silniční LED svítidlo SIT 14/2700K/CLO 12 ks 4 387,00 Kč             52 644,00 Kč           x 63 699,24 Kč           x 11 055,24 Kč         

1.6 Silniční LED svítidlo SIT 15/2700K/CLO 13 ks 4 107,00 Kč             53 391,00 Kč           x 64 603,11 Kč           x 11 212,11 Kč         

1.7 Silniční LED svítidlo SIT 16/2700K/CLO 15 ks 4 107,00 Kč             61 605,00 Kč           x 74 542,05 Kč           x 12 937,05 Kč         

1.8 Silniční LED svítidlo SIT 17/2700K/CLO 17 ks 4 387,00 Kč             74 579,00 Kč           x 90 240,59 Kč           x 15 661,59 Kč         

1.9 Silniční LED svítidlo SIT 18/2700K/CLO 16 ks 4 387,00 Kč             70 192,00 Kč           x 84 932,32 Kč           x 14 740,32 Kč         

1.10 Silniční LED svítidlo SIT 19/2700K/CLO 8 ks 4 387,00 Kč             35 096,00 Kč           x 42 466,16 Kč           x 7 370,16 Kč           

1.11 Silniční LED svítidlo SIT 2020525/2700K/CLO 4 ks 4 387,00 Kč             17 548,00 Kč           x 21 233,08 Kč           x 3 685,08 Kč           

1.12 Silniční LED svítidlo SIT 2021216/2700K/CLO 16 ks 4 107,00 Kč             65 712,00 Kč           x 79 511,52 Kč           x 13 799,52 Kč         

1.13 Silniční LED svítidlo SIT 24/2700K/CLO 14 ks 4 107,00 Kč             57 498,00 Kč           x 69 572,58 Kč           x 12 074,58 Kč         

1.14 Silniční LED svítidlo SIT 25/2700K/CLO 5 ks 4 107,00 Kč             20 535,00 Kč           x 24 847,35 Kč           x 4 312,35 Kč           

1.15 Silniční LED svítidlo SIT 26/2700K/CLO 3 ks 4 107,00 Kč             12 321,00 Kč           x 14 908,41 Kč           x 2 587,41 Kč           

1.16 Silniční LED svítidlo SIT 27/2700K/CLO 3 ks 4 107,00 Kč             12 321,00 Kč           x 14 908,41 Kč           x 2 587,41 Kč           

1.17 Silniční LED svítidlo SIT 28/2700K/CLO 9 ks 4 107,00 Kč             36 963,00 Kč           x 44 725,23 Kč           x 7 762,23 Kč           

1.18 Silniční LED svítidlo SIT 5/2700K/CLO 12 ks 4 387,00 Kč             52 644,00 Kč           x 63 699,24 Kč           x 11 055,24 Kč         

1.19 Silniční LED svítidlo SIT 8/2700K/CLO 2 ks 4 787,00 Kč             9 574,00 Kč             x 11 584,54 Kč           x 2 010,54 Kč           

1.20 Silniční LED svítidlo SIT I/2700K/CLO 46 ks 4 787,00 Kč             220 202,00 Kč         x 266 444,42 Kč         x 46 242,42 Kč         

1.21 Silniční LED svítidlo SIT II/2700K/CLO 3 ks 4 387,00 Kč             13 161,00 Kč           x 15 924,81 Kč           x 2 763,81 Kč           

1.22 Silniční LED svítidlo SIT III/2700K/CLO 5 ks 4 787,00 Kč             23 935,00 Kč           x 28 961,35 Kč           x 5 026,35 Kč           

1.23 Silniční LED svítidlo SIT IV/2700K/CLO 9 ks 4 387,00 Kč             39 483,00 Kč           x 47 774,43 Kč           x 8 291,43 Kč           

1.24 Silniční LED svítidlo SIT V/2700K/CLO 13 ks 4 387,00 Kč             57 031,00 Kč           x 69 007,51 Kč           x 11 976,51 Kč         

1.25 Silniční LED svítidlo SIT VI/2700K/CLO 12 ks 4 787,00 Kč             57 444,00 Kč           x 69 507,24 Kč           x 12 063,24 Kč         

1.26 Silniční LED svítidlo SIT X /2700K/CLO 6 ks 4 787,00 Kč             28 722,00 Kč           x 34 753,62 Kč           x 6 031,62 Kč           

1.27 Silniční LED svítidlo SIT XI/2700K/CLO 6 ks 4 787,00 Kč             28 722,00 Kč           x 34 753,62 Kč           x 6 031,62 Kč           

1.28 Silniční LED svítidlo SIT XV/2700K/CLO 4 ks 4 387,00 Kč             17 548,00 Kč           x 21 233,08 Kč           x 3 685,08 Kč           

1.29 Pojistkový modul do svítidla, vč. pojistky pro svítidla na vrchním vedení 62 ks 20,00 Kč                  1 240,00 Kč             x 1 500,40 Kč             x 260,40 Kč               

1.30 Svodový kabel CYKY 3x1,5 mm 3498 m 15,00 Kč                  52 470,00 Kč           x 63 488,70 Kč           x 11 018,70 Kč         

1.31 Elektronické počítadlo ročních provozních hodin do rozvaděče 5 ks 500,00 Kč                2 500,00 Kč             x 3 025,00 Kč             x 525,00 Kč               

2. Ostatní

2.1 Revizní zpráva RVO 5 ks 7 500,00 Kč             37 500,00 Kč           x 45 375,00 Kč           x 7 875,00 Kč           

2.2 Certifikované měření osvětlení 13 úsek 5 700,00 Kč             74 100,00 Kč           x 89 661,00 Kč           x 15 561,00 Kč         

Suma 1 792 079,00 Kč                                                                                                 1 792 079,00 Kč     -  Kč                    2 168 415,59 Kč     -  Kč               376 336,59 Kč       

Rekapitulace podíl bez DPH DPH (21%) s DPH

3. Celkové výdaje 1 792 079,00 Kč     376 336,59 Kč         2 168 415,59 Kč   

4. z toho způsobilé výdaje 100,00%       1 792 079,00 Kč 376 336,59 Kč         2 168 415,59 Kč   

5. z toho nezpůsobilé výdaje 0,00%                           -   Kč -  Kč                      -  Kč                    

Dne: 31.10.2023 Zpracoval:

Projekt: Modernizace veřejného osvětlení ve městě Kraslice - Etapa 1

Číslo Položka
Množstv

í
MJ

výdaje v Kč bez DPH výdaje v Kč s DPH
DPH 21%


		2024-02-29T08:35:05+0100
	Jakub Skalický


		2024-02-29T12:32:50+0100
	Ing. Jan Šimek




